МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ КУКОБОЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

12.11.2021 г.                                                                                                                     №  75                                                                                                              с. Кукобой
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Кукобойского сельского поселения Ярославской области

 № 17  от 11.12.2009 г.

«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в Кукобойском сельском поселении Ярославской области»

В соответствии с  Законом  Ярославской области от 27.06.2007 N 46-з                                    «О муниципальной службе в Ярославской области», Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области, на основании Закона Ярославской области от 26.11.2020  № 87-з         «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ярославской области в сфере государственной гражданской и муниципальной службы»
Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Ярославской области  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Кукобойском сельском поселении Ярославской области, утвержденное решением Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области № 17 от 11 декабря 2009 года  следующие изменения:
1) Пункт 8 статьи 7.1 изложить в следующей редакции:

«8. В соответствии с подпунктом в) пункта 2 части 1 настоящей статьи муниципальным служащим может выплачиваться, за счет средств бюджета сельского поселения в пределах утвержденного фонда оплаты труда муниципальных  служащих, единовременное поощрение в порядке, определенном постановлением Администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области:

- к юбилейным датам, к Дню местного самоуправления, по результатам  работы органов местного самоуправления сельского поселения в течение календарного года в размере до трех должностных окладов по каждому основанию;

- по результатам  работы органов местного самоуправления сельского поселения за год  в размере до трех должностных окладов при  наличии экономии фонда оплаты труда муниципальных  служащих».
2. Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах расположенных на территории поселения, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области в сети Интернет.
Глава Кукобойского сельского поселения                        Е.Ю. Чистобородова